
Risorse PR FESR  2021/2027
Cofinanziamento 

comunale
Cofinanziamento Privato

Altre Fonti 

(specificare)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TOTALE -  €                                    -  €                                           -  €                                     -  €                                          

PR CAMPANIA FESR  2021-2027

Priorità 5 – Obiettivo Specifico 5.1

 ELENCO INTERVENTI APPROVATI ED AMMESSI A FINANZIAMENTO

PROGRAMMI DI RIGENERAZIONE INTEGRATA URBANA SOSTENIBILE DELLE CITTÀ E DEI POLI URBANI

ALLEGATO D

Regione Campania 

N. Denominazione Valore complessivo

Fonti finanziarie

AUTORITA' URBANA DI_________________

LOGO CITTA'

fonte: http://burc.regione.campania.it
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